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DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/04/2015 a 30/04/2015

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL 

0,00  

64.772,10  

64.772,10  

5.243,53  

70.015,63  

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

63.975,92  

4.238,13  

68.214,05  

1.801,58  

70.015,63  

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 CAMARA MUNICIPAL

050.021-0 5.243,53 64.772,10 68.214,05 1.801,58  BANCO BRADESCO S/A001  B.Brasil 00.140-8

  Total:    64.772,10 68.214,055.243,53 1.801,58  

5.243,53 64.772,10  Total Geral: 68.214,05 1.801,58  
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